
 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BRESTOVAC 
 
 List izlazi prema potrebi • Broj 4/2020 • Brestovac,21.05.2020.godine 

 

                          S A D R Ž A J 
 

                                            AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                                                      Stranica 

 

1.  Odluka  o davanju jamstva DVD-u Brestovac                                                                  2 
                                                                                                                                              
 

                                       AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. I. Izmjene i dopuna Plana nabave Općine Brestovac za 2020.godinu                               3 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2020                                                             stranica  2      

 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17 i 98/19) i članka 30. Statuta Općine Brestovac („Službeni glasnik Općine Brestovac“ broj 

2/2018 i 3/2020), Općinsko vijeće Općine Brestovac na svojoj 25. sjednici održanoj dana 20. 

svibnja  2020. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

o davanju jamstva DVD-u Brestovac  

 

 

Članak 1. 

Ovom  Odlukom  daje se jamstvo Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Brestovac za kratkoročno 

kreditno zaduženje u iznosu od 3.640.000,00 kuna te se ovlašćuje  Općinski načelnik na potpis 

sve potrebne dokumentacije radi provedbe ove Odluke i stupanja Općine Brestovac kao jamca za 

potrebe podizanja i ostvarivanja kredita DVD-a Brestovac kod poslovne banke, a za koji kredit 

će općina jamčiti svojom imovinom, a što će se detaljno definirati ugovorom o kreditu. 

 

 

Članak 2. 

Namjena  zaduženja  po kreditu  iz  članka  1.  ove Odluke je financiranje projekta 

Rekonstrukcija društveno vatrogasnog doma Brestovac-zgrada društvene namjene  u sklopu 

Programa ruralnog razvoja RH za razdoblje 2014.-2020., Mjera 07, podmjera 7.4., tip operacije 

7.4.1. Ulaganje u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenim glasniku“ 

Općine Brestovac. 

 

            O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   B R E S T O V A C 

 

 

                                                                                       PREDSJEDNIK: 

                                                                                         Tomo Vrhovac 

 

 

KLASA:214-01/20-002/01 

URBROJ: 2177-02/02-20-1 

U Brestovcu,20.05.2020.g.     

 

 

 

         



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2020                                                             stranica  3      

 

 

 
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Načelnik 

KLASA:404-01/20-01/01  

URBROJ:2177-02/03-20-1 

Brestovac,20.svibnja 2020.godine 
 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine 120/16 ),Pravilnika o 

planu nabave,registru ugovora,prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi ( 

Narodne novine 101/17 ) i članka 46. Statuta Općine Brestovac («Službeni glasnik Općine 

Brestovac» br. 2/2018 ) Općinski načelnik Općine Brestovac donosi  

I.Izmjene i dopune Plana nabave 

Općine Brestovac za 2020. godinu 

 

Članak 1. 

 

   U Planu nabave Općine Brestovac za 2020. godinu KLASA: 404-01/19-

02/20,URBROJ:2177-02/03-19-1 od 27.prosinca 2019.godine mijenjaju se pojedine 

procijenjene vrijednosti nabave u stupcu Procijenjena vrijednost nabave te dodaju novi 

predmeti nabave kako slijedi: 

 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave  Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu) 

1/2020 Opskrba Električnom 

energijom-javna rasvjeta 

09310000-5 190.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

2/2020 Usluge izrade projektne 

dokumentacije za izgradnju 

reciklažnog dvorišta   

71242000-6 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

3/2020 Usluge deratizacije i 

dezinsekcije 

90923000-3 55.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

4/2020 Radovi održavanja 

nerazvrstanih cesta 

45233141-9 230.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

5/2020 Održavanje nerazvrstanih 

cesta u zimskim uvjetima  

90620000-9 95.000,00 Postupak 

jednostavne 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2020                                                             stranica  4      

 

 

 

nabave 

6/2020 Radovi na energetskoj obnovi 

poslovne zgrade općine u 

Brestovcu i izgradnja 

pristupne rampe za osobe 

smanjene pokretljivosti 

45262700-8 450.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

7/2020 Uređenje parkirališta i 

pristupne ceste do groblja 

Pavlovci 

45223300-9 400.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

8/2020 Izgradnja pješačke i 

biciklističke staze u k.o. 

Završje 

45233161-5 1.823.000,00 Otvoreni 

postupak 

9/2020 Izgradnja pješačke i 

biciklističke staze u k.o. 

Nurkovac 

45233161-5 495.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

10/2020 Uređenje mjesnog groblja 

Jaguplije-Skenderovci 

(plato,staze,ograda) 

45215400-1 230.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

11/2020 Sanacija sustava odvodnje 

ul.D.Cesarića,Završje (NC 

ZV05) 

45232451-8 223.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

12/2020 Adaptacija mjesnog doma 

Dolac 

45262700 -8 370.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

13/2020 Sanacija mosta na NC 

Orljavac-Podsreće 

45221119-9 200.000,00 

495.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

14/2020 Uređenje pomoćne građevine- 

nadstrešnice uz ribnjak Stari 

Brestovac 

45212100-7 470.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

15/2020 Modernizacija javne rasvjete 

Zakorenje i Gučani uz DC 51 

45316110-9 134.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

16/2020 Izgradnja javne rasvjete 

Kamenska 

45316110-9   31.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

17/2020 Uređenje okoliša ribnjak 

Brestovac 

45233220-7 65.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

18/2020 Izrada projektne 

dokumentacije za prijavu na 

natječaj „Uspostava i uređenje 

poučnih staza,vidikovaca i 

ostale manje infrastrukture)  

71240000-2 125.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

19/2020 Postavljanje i održavanje 

WIFI mreže 

32260000-3 92.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 1/2020                                                             stranica  5      

 

 

 

Članak 2. 

           Ove  Izmjene  i  dopune Plana stupaju na  snagu danom  donošenja  i  objavi će se u 

„Službenom glasniku Općine Brestovac“, te na službenim internet stranicama Općine 

Brestovac. 
 

 

                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Zdravko Mandić,inž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BRESTOVAC» službeno glasilo Općine Brestovac. 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Brestovac.Odgovorni urednik: Marija Barunović.Redakcija i 

tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac,Požeška 76.Tel/fax 034 241 077



 


